Bystrzyca Klodzka, dnia 15.11.2019 1.
FN.271.1.2019

WYJASNIENIA DO SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn.: " Udzielenie kredytu dhigoterminowego w wysokosci do
11.000.000,00 zl przeznaczonego na wyprzedzajgce finansowanie dzialan finansowanych ze

srodkow pochodzgcyeh z budzetu Unii Europejskiej oraz finansowanie planowanego deficytu”.

W zwigzku z otrzymaniem prosby o udzielenie wyjasnien dot. w/w postepowania,
Zamawiajgcy — Gmina Bystrzyca Klodzka udziela wyjasnien zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy —
Prawo zamdwien publicznych:

1. Prosimy o informacje, czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie
z art, 777 k.p.c. oraz pokryje koszty jego sporzadzenia?
Odpowiedz 1: Nie bedzie ztozone oswiadczenie.

2. Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne.
Jezeli tak. to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN)
Odpowiedz 2: Nie bylo egzekucji.

3. Prosimy o informacjg, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN)
Odpowiedz 3: Nie posiadamy.

4. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Panstwa
program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych.

Odpowiedz 4: Nie bylo programu naprawczego.

5. Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesi¢cy byly prowadzone wobec Panstwa
za posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Odpowiedz 5: Nie bylo.

6. Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegltych zobowigzan wobec ZUS 1 US (w tys. PLN).
Odpowiedz 6: Nie posiadamy.

7. Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke
(wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Odpowiedz 7: Nie byto.

8. Prosimy o informacj¢ dotyczacg nastgpujacych pozycji dlugu Panstwa wedlug stanu
planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

Odpowiedzi:

- wartos¢ zobowigzania ogotem wedltug tytulow diuznych (w tys. PLN): 21 608.

- warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytulu porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0.
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- warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
2268.

- wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programdw i projektow finansowanych
z udzialem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. o
finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLLN): 0.

- wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programdw i projektow finansowanych
z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych z innych zrodel (w tys. PLN): 0.

9. Jezeli wsrod podmiotow powigzanych z Panstwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy
o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych informac;ji:

Odpowiedzi:

1) Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?- Nie.

2) Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez Panstwa)?-
Tak.

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 3290

Prosimy o podanie okresu kredytowania: 2015-2027.

b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): 2900

Prosimy o podanie okresu porgczenia:2015-2027,

3) Prosimy o intormacjg, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo
{doptaty na kapital lub doptlaty do dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej). - Nie udzielamy doplat
do kapitatu ani dopfat do dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej. Udzielona jest pozyczka —
wartos¢ na dzien 30.09.2019: 1390 tys. zi.

a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN): Nie dotyczy.
Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala: Nie dotyczy.

10. Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku
przewidywane jest przejecie zobowigzan powstalych w wyniku likwidacji zakladu opieki
zdrowotnej przez Pafstwo po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak. prosimy o podanie poniesionych lub
ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Panstwa budzetu.
OdpowiedZ 10: Nie dotyczy.

11. Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje
jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie lacznej
kwoly przejetego diugu.

Odpowiedz 11: Nie dotyczy.

12. Prosimy o informacjg. czy w przeszlosci wystapily lub planowane sy przejecia z mocy
prawa przez Panstwo zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zalozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstagpili/wstapia na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Odpowiedz 12: Nie dotyczy.

13. Wykaz zaangazowan klienta:



Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedlug stanu na dzien 30.09.2019 — prosimy o

dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:

w Strzelinie

Lp | Nazwa podmiotu Waluta Typ dlugu Data | Kwota Kwota Data
zadluzenia zawarcia | biezacego pozostalego | calkowitej
umowy zadiuzenia zadiuzenia splaty
(bilans) (pozabilans)

1 | Bank PeKaO S.A. | PLN Kredyt 2010 7.508.300 | - 2021
Wroctaw

2 | Bank PLN Kredyt 2017 17.080.000 | - 2027
Spoldzielezy
w Klodzku

3 | Gospodarczy PLN poreczenie | 2015 2.800.000 | - 2027
Bank
Spotdzielezy

14. Prosimy o dostarczenie nast¢pujacych dokumentow (lub zamieszczenie na stronie
internetowe]): wykazu podmiotéw powigzanych kapitalowo i organizacyjnic z Gming
Bystrzyca Klodzka (z podaniem nazwy i numeru REGON instytucji, wysokosci udziatu w zt i

%).

Odpowiedz 14: dokumenty sg dostepne na stronie internetowej:
htip://bip.ug-bystrzycaklodzka.dolnyslask.pl/dokument, iddok, 70, idmp, 1 1 1 r,r

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze w zwiazku z koniecznos$cig uwzglednienia w ofertach
informacji zamieszczonych powyzej, przedluza termin skladania ofert do 28.11.2019 r.

Godziny skladania i otwarcia ofert oraz miejsca nie ulegaja zmianie.

Pismo sporzadzila:

Dagmara Janiak

o

s 7




